

Protokol o změně díla

Změnový list č. 20

Předmět díla:	Kounicova 42/ Zahradníková 10 - oprava domu		
Objekt:	SO 01		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed		
Zhotovitel:	KALAH A s.r.o.		
TDI:	IDEALBAU s.r.o.		
Projektant:	Pam Arch s.r.o.		
Popis změny: Jedná se o změnový list, který je vyvolán na žádost objednatele. Projektová dokumentace neřeší tzv. HDO (hromadné dálkové ovládání je způsob řízení odběru elektrické energie z distribuční soustavy. Distributor přepíná tarify a ovlivňuje časy zapnutí některých spotřebičů jednotlivých zákazníků. Vyřádění TDS: Jedná se o změnový list, který je vyvolán na žádost objednatele. Projektová dokumentace neřeší tzv. HDO (hromadné dálkové ovládání je způsob řízení odběru elektrické energie z distribuční soustavy. Distributor přepíná tarify a ovlivňuje časy zapnutí některých spotřebičů jednotlivých zákazníků.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	☒
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	☒
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	☒
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	☒
		dodatek k PD	☐
		dokumentace skut.provedení	☒
		jiné	☐
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		
	náklady na změnu bez DPH	53 913,11 Kč	0,15%
	Výše DPH sazba: 12%	6 469,57 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	60 382,68 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD), dodatku č.2 a ZL č. 19	36 768 033,23 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 20 bez DPH	36 821 946,34 Kč	
	Cena díla dle ZL č. 20 vč. DPH	41 240 579,90 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00%
	Vícepráce celkem bez DPH	53 913,11 Kč	0,14%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 4	53 913,11 Kč	0,14%
termín	Termín realizace změny:	01-02/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Příloha č. 1 - ZR č. 20		

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0422	Kounicova 42/ Zahradníková 10 – oprava domu	
	1002733/44	Kounicova 42/Zahradníková 10, Brno změnový rozpočet č.20 kabely HDO	
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-město	IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	KALAHHA a.s. Maříkova 1899/1 62100 Brno-Řečkovice	IČ: 25562151 DIČ: CZ25562151	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			53 913,11
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			53 913,11
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		53 913,11 CZK
Snížená DPH	12 %		6 469,57 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			60 382,68 CZK
V _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			53 913,11	100,00
Cena celkem					53 913,11	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0422	Kounicova 42/ Zahradníková 10 – oprava domu
R:	1002733/44	Kounicova 42/Zahradníková 10, Brno změnový rozpočet č.20 kabely HDO
C:	SO 01	Kounicova 42 / Zahradníková 10 – oprava domu
C:	004	Silnoproudé elektroinstalace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Díl	M21	Elektromontáže				53 913,11		0,00		0,00
1	210014T10	Svorkovnice krabicová pro vodiče 3x1-2,5 mm2	ks	42,00000	12,99	545,58	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.14								
2	210019T10	Kabel silový, izolace PVC bez vodiče PE - CYKY-O 3x1,5 mm2	m	814,00000	36,11	29 393,54	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.19								
3	210031T10	Ukončení Cu kabelů do 4x10 mm2	ks	95,00000	56,19	5 338,05	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.31								
4	210032T10	Ukončení Cu kabelů do 4x25 mm2	ks	8,00000	62,72	501,76	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.,32								
5	210033T10	Ukončení Cu kabelů do 4x50 mm2	ks	2,00000	65,33	130,66	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.33								
6	210034T10	Ukončení Cu kabelů do 4x95 mm2	ks	2,00000	77,10	154,20	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.34								
7	210064	Napojení na stávající zařízení	soubor	0,20000	2 351,93	470,39	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.64								
8	210067	Montáž (nespecifikované činnosti při rekonstrukci)	soubor	0,20000	6 531,85	1 306,37	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.65								
9	210070	Podružný materiál	soubor	0,10000	16 175,02	1 617,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.68								
10	210084	Vysekání rýh ve zdivu cihelném-hloubka 30 mm,šíře 30	m	185,00000	37,90	7 011,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.73								
11	210092	Průraz cihlovým zdívem o tl.60 cm	ks	3,00000	856,98	2 570,94	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.80								
12	210094	Doprava, přesuny materiálu	soubor	0,20000	8 493,10	1 698,62	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.81								
13	210093	Hrubé zapravení rýh ve zdivu - zednická výpomoc	soubor	0,10000	31 740,00	3 174,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		odpovídá číslu položky smluvního rozpočtu SO01 004 č.82								